

Arndt og Poulsen Holding ApS

Jovavej 22, st., 6000 Kolding
CVR-nr. 83 15 34 15

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.22 - 30.04.23

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.08.23

Jan Poulsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 17

Selskabet

Arndt og Poulsen Holding ApS
Jovavej 22, st.
6000 Kolding
Telefon: 20 20 00 93
Hjemsted: Kolding
CVR-nr.: 83 15 34 15
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Jan Poulsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.22 - 30.04.23 for Arndt og Poulsen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.22 - 30.04.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 28. august 2023

Direktionen

Jan Poulsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Selskabet har solgt alle ejendomme i regnskabsåret. Aktiviteten består herefter i forvaltning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.22 - 30.04.23 udviser et resultat på DKK 7.786.407 mod DKK 575.423 for tiden 01.05.21 - 30.04.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.010.747.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2022/23 DKK	2021/22 DKK
	Bruttofortjeneste	10.545.830	1.026.802
2	Personaleomkostninger	-1.500.000	0
	Resultat før af- og nedskrivninger	9.045.830	1.026.802
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-115.750
	Resultat af primær drift	9.045.830	911.052
	Finansielle indtægter	502.781	910
	Finansielle omkostninger	-53.671	-149.738
	Resultat før skat	9.494.940	762.224
	Skat af årets resultat	-1.708.533	-186.801
	Årets resultat	7.786.407	575.423

Forslag til resultatdisponering

	Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	17.461
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Overført resultat	7.668.607	443.562
	I alt	7.786.407	575.423

AKTIVER		30.04.23	30.04.22
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	0	21.085.250
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.250
	3 Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.091.500
	Anlægsaktiver i alt	0	21.091.500
	Likvide beholdninger	13.740.350	995.234
	Omsætningsaktiver i alt	13.740.350	995.234
	Aktiver i alt	13.740.350	22.086.734

PASSIVER		30.04.23	30.04.22
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	0	7.626.272
	Overført resultat	11.692.947	4.024.340
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	12.010.747	11.965.012
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.028.769
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.028.769
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	7.005.873
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.005.873
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	408.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.577	34.003
	Deposita	0	484.707
	Selskabsskat	1.642.026	132.802
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.603	1.087.080
	Gældsforpligtelser i alt	1.729.603	8.092.953
	Passiver i alt	13.740.350	22.086.734

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.05.21 - 30.04.22					
Saldo pr. 01.05.21	200.000	7.626.272	3.580.778	95.000	11.502.050
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-17.461	0	-17.461
Betalt udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	461.023	114.400	575.423
Saldo pr. 30.04.22	200.000	7.626.272	4.024.340	114.400	11.965.012
Egenkapitalopgørelse for 01.05.22 - 30.04.23					
Saldo pr. 01.05.22	200.000	7.626.272	4.024.340	114.400	11.965.012
Tilbageførsel af opskrivninger fra tidligere år	0	-7.626.272	0	0	-7.626.272
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Forslag til resultatdisponering	0	0	7.668.607	117.800	7.786.407
Saldo pr. 30.04.23	200.000	0	11.692.947	117.800	12.010.747

1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	Andre driftsindtægter	10.274.449	0

2. Personaleomkostninger

Pensioner	1.500.000	0
I alt	1.500.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	0

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.05.22	12.178.451	31.250
Afgang i året	-12.178.451	-31.250
Kostpris pr. 30.04.23	0	0
Opskrivninger pr. 01.05.22	9.721.549	0
Tilbageførsel af opskrivninger fra tidligere år	-9.721.549	0
Opskrivninger pr. 30.04.23	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.05.22	-814.750	-25.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	814.750	25.000
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.23	0	0

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.23	0	0
------------------------------------	---	---

4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.04.22
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.414.592
I alt	0	7.414.592

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.04.23.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter og ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Bygninger	50	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Reserve for opskrivninger omfatter opskrivning af ejendomme til dagsværdi. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med afskrivninger på de opskrevne aktiver. Ved afhændelse af aktiverne overføres det resterende beløb fra reserve for opskrivninger til overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.